Eterunt, ut complacent eloquia oris
mei : & meditatio cordis mei in conspecto
tuo semper.

Dñe adjutor meus, * & redemptor meus.
Gloria Patri , &c.

Antiph. In nomine JESU omne genufle-
tatur, cœlestium, terrestrium, & infer-
iorum .

Antiph. Confitemini Domino, & invoca-
te nomen ejus, mementote quoniam ex-
celsum est nomen ejus. *Psalm. 23.*

Domihi est terra , & plenitudo ejus: *
Orbis terrarum , & universi , qui ha-
bitant in eo .

Quia ipse super maria fundavit eum: * &
super flumina præparavit eum ..

Quis ascendet in montem Domini? * aut
quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus & in mundo corde , * qui
non accepit in vano animam suam , nec
juravit in dolo proximo suo .

Hic accipiet benedictionem à Domino: *
& misericordiam à Deo salutari suo.

Hæc est generatio querentium eum, * quæ-
rentium faciem Dei Jacob.

Attollite portas principes vestras , & ele-
vamini portæ æternales,* & introibit Rex
gloriæ .

Quis est iste Rex gloriæ ? * Dominus for-
tis & potens Dominus pot ens in prælio.

Attollite portas principes vestras , & ele-
vamini portæ æternales,* & introibit Rex
gloriæ .

Quis

Quis est iste Rex gloriæ? Dominus virtutum ipse est Rex gloriæ . Gloria Patri, &c.
Antiph. Confitemini Domino , & invoke nomen ejus, mementote, quoniam excelsum est nomen ejus .

v. Propter nomen tuum , Domine , propitiaberis peccato meo .

v. Multum est enim . Pater noster .

Absolutio. Exaudi Domine .

Benedictio. Benedictione perpetua .

De Actibus Apostolorum.

Lectio I. cap.3.

Petrus autem, & Joannes ascendebant in templum ad horam orationis nonam. Et quidam vir , qui erat claudus ex utero matris suæ bajulabatur : quem ponabant quotidie ad portam templi , quæ dicitur Speciosa , ut peteret eleemosynam ab introeuntibus in templum . Is cum vidisset Petrum, & Joannem incipientes introire in templum , rogabat, ut eleemosynam acciperet. Intuens autem in eam Petrus cum Joanne , dixit : Respice in nos . At ille itendebat in eos, sperans se aliquid accepturum ab eis Petrus autem dixit: Argentum & aurum non est mihi : quod autem habeo, hoc tibi do : In nomine IESU Christi Nazareni surge , & ambula . Et apprehensa manu ejus dextera , alleявit eum . Et protinus consolidatae sunt bases ejus , & plantæ , & exiliens stetit , & ambulabat : & intravit cum illis in templum

ambulans, & exiliens, & laudans Deum.
¶. Ecce concipies, & paries Filium, &
vocabis nomen ejus JESUM: Ipse enim
salvum faciet populum suum à peccatis
eorum.

¶. Vocatum est nomen ejus JESUS, quod
vocatum est ab Angelo, priusquam in
utero conciperetur. Ipse enim.

Benedictio. Unigenitus Dei Filius.

Lectio ii.

ET vidi omnis populus eum ambu-
lantem, & laudantem Deum. Co-
gnoscebant autem illum, quod ipse erat,
qui ad eleemosynam sedebat, ad specio-
lam portam templi, & impleti sunt stu-
pore, & extasi in eo, quod contigerat illi.
Cùm teneret autem Petrum, & Joannem,
cucurrit omnis populus ad eos ad porti-
cum, quæ appellatur Salomonis, stūpen-
tes. Videns autem Petrus, respondit ad
Populum: Viri Israelitæ, quid miramini
in hoc, aut nos quid intuermini, quasi no-
stra virtute, aut potestate fecerimus hunc
ambulare? Deus Abraham, & Deus Isaac,
& Deus Jacob, Deus patrum nostrorum
glorificavit Filium suum JESUM, quem
vos quidem tradidistis, & negastis ante-
faciem Pilati, judicante illo dimitti. Vos
autem sanctum & justum negastis, &
petitis virum homicidam donari vobis;
Auctorem vero vitæ interfecistis, quem
Deus suscitavit à mortuis, cujus nos testes

sumus . Et in fide nominis ejus hunc , quem vos vidistis & nostis , confirmavit nomen ejus : & fides , quæ per eum est , de- dit integrā sanitatem istam in conspectu omnium vestrum .

R. Benedictum est nomen tuum , Deus patrum nostrorum , qui cum iratus fue- ris , misericordiæ recordaberis : * Et in tempore tribulationis peccata dimittis . **V.** Et benedictum nomen maiestatis tuæ in æternum , qui facis mirabilia solus . Et in tempore . **Benedictio .** Spiritus sancti .

Lectione iii. Cap. 4.

Factum est autem in crastinum , ut con- gregarentur Principes eorum , & se- niiores , & scribæ in Jerusalem , & Annas Princeps Sacerdotum , & Caiphas , & Jo- annes , & Alexander , & quotquot erant de genere sacerdotali , & statuentes eos in me- dio , interrogabant : In qua virtute , aut in quo nomine fecistis hoc vos ? Tunc repletus Spiritus sancto Petrus , dixit ad eos : Principes populi , & seniores , audite . Si nos hodie dijudicamur in beneficio homi- nis infirmi , in quo iste salvus factus est , notum sit omnibus vobis , & omni plebi Israel : quia in nomine Domini nostri JESU Christi Nazareni , quem vos cruci- fixistis , quem Deus suscitavit à mortuis in hoc iste iacet coram vobis sanus . Hic est lapis , qui reprobatus est à vobis ædi- cantibus , qui factus est in caput anguli ; &

non est in alio aliquo falsus. Nec enim aliud nomen est sub cœlo datum homini- bus , in quo oporteat nos salvos fieri .

¶. Laudabo nomen tuum assiduè, Et col- laudabo illud in confessione .*

¶. Laetabor , & exultabo in te: psallam no- mini tuo , Altissime .

¶. Et collaudabo. Glor' a Patri. Et collaudabo.